I terminata persona semp producit : vt nutri.

O que finitur correpta est: vt audio: licet aucto-
ritas & in his discrepet. Nam primæ cōiugatiōis
primā personā Virgilius longā facit: vt cāto quæ
solitus. Et terrā tibi mādō. Tamen monosyllaba

C

debet esse pugnora
daffri

etiam producēda sunt: ut Do sto flo. V terminata p̄sona producīt. Am que finiē breuis est: ut legebā. Or finita corripit: ut legor. Si līra terminata verba producunt. Sí penultima līra a vele fuerit: ut amas doces: excepto monosyllaba es et is: quæ ex eo fiūt: ut ades. Si yō i ante s habuerit corripit: ut legis legit̄s. excepta secūda p̄sona indicatiūi modi tēporis p̄sentis nūeri singularis a quarta cōiugatiōe p̄ducta. ut nutris: audis. Et a verbo volo uis. Si yō u ante s habuerit: recepta erit: ut nutrimus T līra terminata correpta sunt: ut legit. C finita producūtur: ut produc̄ta sunt: ut legit. Participiā licet p̄ casus flectantur: a noībus tam omni ratione dissentīut.

De Aduerbio.

Aduerbia monosyllaba: ut huc: vel quæ ex his p̄sist. Omnes p̄ficiuntur illuc: omnia producen̄t: exceptis bis terminis. Quæ yō A finiūtur longa sunt: ut vna. Quæ in e desinūt producunt: ut docte pulchre. Exceptis quæ aut nō comparantur: ut rite. Aut in cōparatione deficiuntur: ut bene impune. Quæ I finiuntur longa sunt: ut heri: præter ibi et ubi: & quæ componuntur ex ipsis: ut sicubi. Item quasi corripit

Quæ o finiūtur a se veniētia breuia sūt. ab alijs ducta producunt: ut falso: licet auctoritas variet.

Quæ u finiūtur longa sunt: ut noctu. Quæ el terminantur corripit debet: ut semel. Quæ M.N. R finiūtur breuia sūt: ut cursim: forsitan: fortiter.

Nemo G. Sodex & hinc his corripit | G. Sodex
aut exponit &c p. & auctos hinc Corripiuntur /

Quæ s terminant tunc tantū producta sunt: cū
ante eam a habuerint. Quæ c finiūt: produ
cta sunt: vt illuc.

De Parricípio.

Omniū partícipiorū temporis futuri Ntūs sin
gularis breuis est: vt lecturus.

Gtūs et dtūs singularis producūt: vt lecturi
lecturo. excepto præsentis tpiis Partícipio: quod
genitiū corripit: vt Amantis.

Accusatiū et vocatiū breues esse constat: vt
lecturū lecture. Ablatiū singularis tantū cor
ripit: vt amante legente. Noiatiū & accu
satiū plurales: et masculini & fœminini gene
ris participijs producūt: vt lecturi lecturos.

In neutrīs corriūt: vt lectura. Gtūs plura
lis breuis est: vt lectorū. Datius et ablatius
pluralis terminati producti sunt. Bus finiti
breuiantur.

De Coniunctione.

Copulatiū et disiūctiū et expletive cōiuncti
ones breues sunt: nisi positio fecerit longas.

De causalib⁹ & rationalib⁹: quæ a termi
natur: exceptis ita et quia: producte sunt: vt pro
pterea et interea. Quæ I terminant: excepta
vna nisi: producūt: vt si. Quæ in n desinunt:
si ante eam i habuerint producuntur: vt sī, alias
breues sunt. Cæteras vero omnes correptas esse
constat.

C ij

De Præpositione.

Præpositiōes: quæ in aexeunt solæ productiōe latant; ut cōtra & extra; & una monosyllaba a.

Ablatiue p̄positiōes oēs corripiūtur: exceptis monosyllabīs q̄ vel ex vocalibus cōstant: v̄l vōca libus terminant: vt E et De. Vtriusq; casus p̄positiōnes correptas esse non dubiū est.

De Interiectione.

Interiectiones longe sunt: si monosyllabe fuerint: vt Heus. Si vero dissyllabæ vel trisyllabæ erūt: quoniā speciē retinēt partiū orōnis: exēplōrum quarū similes erūt: iudicande sunt: vt pape. Hæc ita vt dixi per oēs partes orōnis in vltimis syllabis obseruanda sunt: exceptis Positiōe Longis et diphthongis.

Expleta cursim syllabarū pagina est.

Iuganda demū verba: nam probabilis

Hic ordo rebus quicq; disgregabitur

In bina: demum prima nam proportio

Dicenda est: Grai Analogiam quam v.
¶ 16

Ac mox repulsa : quæ nouantur regula

Vulgo docti quæq; Anomala nominantur. Riccius varia fandi cuius paratus portione

Bis quarta fandi quis paratur portio
Vel vulneratur ductus oris integer

Vel vulneratur ductus oris integer.
Quantumq[ue] solo inditum libellulo.

Potest probare serum fastidium.

Analogia est iustus quæ latine p.

Observatio similium inter se loquularum. Nam primum

*C. Val. d' Wyck. Obseruatio inimicorum inter se loquendarum. I. Na prima
forantur autem fere deinde aut dybatur. Tunc ut i. scilicet primis hys
latus est omnes fere isti perit. Declinationes non sicut in Lat. quibus habet
in gradis isti omnes bat domo et domini omnes domos. Ita donec aug 7
est dominus. Ita donec diebus primis omnes est primus. Ita donec aug 7
Analogus est effectus. Et hoc possum invenire. Quod non videtur invenire
inveni plures. Quia d' Wyck adgit. Denique mihi prolixus est quod
apparet.*

oia noīa latina duodecim līris terminant̄ : vocali-
bus quinq̄ : et semiuocalib⁹ sex : atq; vna muta
T. vt caput. A. igit̄ vocaliū prima termiat in as-
culina. vt Catilina. Iugurtha. Fœminina: vt adue-
na. Fœminina etiā græca: vt helena. Androma-
cha. Pronoia quoq;: vt altera sola illa . Quibus si
detrahas a et l et us addas: gtūm singularē feceris
vt dicimus alterius : solius illius. Si yō I. dtūm
vt alteri soli. Illa yō que sunt græca neutra : vt
poema : toreuma : tres casus in vtroq; nūero si'les
habent . In gtō singulari Tis assumūt. In dtō s
amittunt. Et in e correptā ablatiū finiūt. atq; in
plurali dtō & ablatiuo gtī singlaris formā seruāt:
licet et bus possint assummere.

Poetria mes-^{pe} de R
poesia & grecia to
ri opera Poem
so oper Poem
Odysea -

E correpta noīa termiata: quæ latīna sunt: neūtra sunt. vt monile: sedile. Hæc p̄ter casus: quos s̄ miles habēt: dtūm & ablatiuū cōfundūt: vt huic & ab hoc monili sedili . Quoniā abltūs s̄i in e exierit: quatuor casus s̄iles faciet: q̄ neutroꝝ noīm de clinatio nō admittit . Nā quæ e p̄ducta in ntō si niūtur græca: generis sunt foemini. vt agaue: au tonœ græcoꝝ mote sunt declināda: vt ntūs: dtūs: ytūs & abltūs pares sint. Gtūs s. actūs n. finiant.

• nulla dno lapa m
R ecalle - a /

Proprietary

Quæ aut̄ noīa e ī a cōuertūt: vt Andromache
Andromacha.sic declinan̄t vt latina ī a exeūtia
I.littera terminata latina noīa totius generis
sunt. Ac monoptota:vt frugi.nihili . Gūmi autē
et Sinapi peregrina sunt:neutri generis. et tantū

Contra illorum non placet omnis effectus legum & opus
ad hoc locum & pacem suam. ut tot gradus in sensu & quan-
titate ad pacem pertinet. sed & quod pro magis videtur
pertinet ad romanum eloquendam & docendam. Iudeo p. q. q. non potest
apud grecos &c. ut finitima reditare & latitudine ad eum eum in
mittat ut hactenus nescio. Et ergo in aliis dicitur. Ne aperte ludit p. q.
Eiusmodi nos iste ignoramus & pacem diximus.

Nigli e fangi ap-
tata soprattutto in
Pistoia e Lombardia
e in Lombardia più
che in Pistoia. Oggi
non ce ne sono più
e oggi le fagioli sono
oltre che rari e costosi.
Questi fagioli sono
di un colore nero
e non hanno la
forma di fagioli
ma sono grossi
e duri come i fagioli
di Cagliari.

numeri singularis. Sed casus eodem modo decur-
runt. excepto genitivo: qui s recipit. ut sinapis. gumis
quis recte dicatur: haec gumis. O littera nullum
nomem in neutro finitur. Nam aut masculina sunt
ut Cicero. Aut foemina ut Iuno: hirundo. Aut
vtricq; generi communia: ut homo. quoq; declinatio-
nes in duas species exeunt. Nam autem ob
liquis casibus. retinent. ut ynio unionis. Aut in I
mutant: ut cupido nis. crepido dinis. Vtraq; autem
syllabā crescent in obliquis casibus: praeter utrum
singularē. Caro autem preter hanc Analogiam ut de-
clinetur: consuetudo obtinuit. Item anio: quae in
sua declinatioē unica sunt: et sine exemplis similium
declinantur. Faciūt enim huius carnis: anienis. Duo
et ambo cum sint semper pluralia: non sunt annue-
randa his: que supra dixi. Sua enim consuetudine de-
clinantur. Graeca noia: quae O littera finiuntur:
Ea quae a prima positione in nostrā formā transie-
runt: ut leo: draco sic declinantur. ut Cicero Milo.
Ea vero quae primā sui positionē integrā seruant:
ut Io Ino graeco more declinantur. ut faciat in genitivo
Ios inos: actio ion inon: & ceteris casibus similiter.
qq; consuetudo hanc Io dicat. Turbo: si nomen
est proprium: ut Cicero declinat. Si autem vim venti si-
gnificat: aut puerilis ludi instrumentum: ut cupido
declinatur. V littera tantum neutra finiuntur: ut
cornu veru. quod in plurali facit verua. apud ve-
teres etiam specula dicebantur. Horum nominum plus